Usuarios adheridos al Programa Ualá+ y caducan con la terminación del Programa Ualá+.  

8.2. Los Puntos Ualá+ tienen una vigencia de 24 (veinticuatro) meses corridos desde la 
fecha de acreditación en la cuenta del Usuario adherido al Programa Ualá+. Es decir, los 
Puntos Ualá+ acreditados vencerán el día número 721 (setecientos veintiuno) contados a 
partir de la fecha en que se acreditaron en la cuenta del Usuario adherido al Programa 
Ualá+, a excepción de la finalización del Programa Ualá+, cómo estipula la cláusula 8.1, 
en cuyo caso, los Puntos Ualá+ caducarán con su finalización.

[...]

cuenta del Usuario (de acuerdo a lo detallado en el punto 5.1) y están alcanzados por 
vencimiento por inactividad y/o los casos estipulados en el punto 8.4. de estos Términos 
y Condiciones. Es decir, la EXP que otorgue al Usuario adherido al Programa Ualá+ un 
determinado Nivel vencerá el día número 181 (ciento ochenta y uno) contados a partir de 
la última actividad que el Usuario adherido al Programa Ualá+ haya realizado relativa a: 
acumulación de puntos, cumplimiento de desafíos y/o redención de recompensas. 
Transcurrido dicho plazo, la EXP se actualizará al mínimo requerido para acceder al